
TARJOUS / SOPIMUS TYÖSUORITTEESTA (Yliviivaa tarpeeton) 

 
Osapuolet Työn tilaajan nimi ja yhteystiedot 

      

Työn suorittajan nimi ja yhteystiedot  

      

Työn sisältö, 
hinta ja 
materiaalit 

Työn sisältö 

      

Työn hinta ja laskutusperusteet  

      

Käytettävät materiaalit ja niiden hankinta 

      

Tilaajalta edellytettävät toimenpiteet 

      

Työ alkaa 

      

Työ on valmis 

      

Maksuaika- 
taulu 

Työ maksetaan, kun se valmistuu ja tilaaja on sen hyväksynyt ___  (Valinta merkitään rastilla ”X”) 
Työ maksetaan vaiheittain. Toimeksisaaja voi laskuttaa eri työvaiheista, kun tilaaja on nimikirjoituksellaan ne hyväksynyt ___ 

1. Erä       Työvaihe hyväksytty       

2. Erä       Työvaihe hyväksytty       

3. Erä       Työvaihe hyväksytty       

Suunnitelmien muuttamisesta ja lisätöistä päättää työn tilaaja. (Muutossopimus liitteenä). 

Seuraamukset, jos työ viivästyy  

      % työn hinnasta/alkava viikko     TAI            euroa/alkava viikko 

Seuraamukset, jos maksu viivästyy  

      

Liitteet Tämän sopimuksen osana olevat liitteet  

      

Laskutus- 
palvelun 
ehdot 

Työn suorittaja laskuttaa työsuorituksensa Taitajien Toimipiste Oy:n (2840006-5) tarjoaman Laskutuspalvelun kautta. 
Laskutuspalvelu on vakuuttanut työn suorittajan vapaaehtoisella tapaturmavakuutuksella, ryhmähenkivakuutuksella sekä 
vapaaehtoisella vastuuvakuutuksella, joka kattaa kolmannelle osapuolelle aiheutuneet vahingot 1 000 000€ saakka 
vakuutusehtojen mukaisesti. Laskutuspalvelun tilaajavastuuraportti on nähtävänä www.tilaajavastuu.fi -palvelussa. 
  

Laskutuspalvelu suorittaa ainoastaan työsuorituksen laskutuksen työn suorittajan puolesta, eikä siten vastaa kummankaan 
sopijaosapuolen tähän työsuoritteeseen liittyvistä velvoitteista tai vastuista. Laskutuspalvelu ei ole suhteessa työn tilaajaan 
työn suorittajan työnantajan asemassa eikä siten vastaa työnantajana työn suorittajan toiminnasta. Laskutuspalvelu on 
sopimussuhteessa työn tilaajaan ainoastaan laskutuksen suorittamiseksi. Työn tilaajan tulee osoittaa mahdolliset 
reklamaatiot työn suorittajalle ja työsuoritusta koskevat erimielisyydet tulee ratkaista sopijaosapuolten kesken. 
Laskutuspalvelun vastattavaksi voi tulla ainoastaan sen omasta suorituksesta aiheutuvat välittömät vahingot. 
Laskutuspalvelun kokonaisvastuun enimmäismäärä kumpaa tahansa sopijaosapuolta kohtaan on tässä sopimuksessa 
tarkoitettuun työsuoritukseen liittyvän Laskutuspalvelun veloittaman laskutuspalkkion määrä.  
  

Päiväys Aika ja paikka 

      

Allekirjoituk- 
set 

Työn suorittaja 

      
 

Työn tilaaja (Kun vahvistetaan sopimus työsuoritteesta) 

      

  


